
Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
22.09.2018 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
22.09.2018 14:19

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 1.1 114819 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten 2009 R M 1.7 118904 ja

PRENCIPE Enno NR TSV Kenten 2009 R M 1.3 119183 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.2 119398 ja

SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.3 119397 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
22.09.2018 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
22.09.2018 14:19

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 0.0 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja

2. 0 002 0.0 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 0 003 0.0 GER PRENCIPE Enno NR TSV Kenten M ja

4. 0 003 0.0 GER SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 0 007 0.0 GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (NR)
Karl-Heinz Zichner (WE)

Tom Möller (Chef Kampfrichter)
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
22.09.2018 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
22.09.2018 14:18

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

2 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER PRENCIPE Enno NR TSV Kenten 2009

5 GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER UFERT Justus 0 0 0

BECHER Pascal 0 0 0

D DISLER Julian 0 0 0

D SCHMITZ Peter 0 0 0

SEEFELD Eric Simon 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

CN BONAH Luis 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

CN EIFLER Larissa 0 0 0

FRIEDHEIM Stefan 0 0 0

CN HILGER Jakob 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

CN KRAUS Leon 0 0 0

CN B MÖLLER Tom 0 0 0

NALEWAJA Tim 0 0 0

CN PETER Katharina 0 0 0

CN SCHLAFFER Leon 0 0 0

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

BRACHT Sascha 0 0 0

L CN KÜHN Thorsten 0 0 0

FABIAN André 0 0 0

CN FABIAN Nadine 0 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

Silber GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

Bronze GER PRENCIPE Enno NR TSV Kenten 2009

Bronze GER SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen 2009
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009 R M 1.9999 114819 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten 2009 R M 1.9999 118904 ja

LUCAS Annika NR SG Kaarst 2009 R F 1.9999 118459 ja

PRENCIPE Enno NR TSV Kenten 2009 R M 1.9999 119183 ja

SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.9999 119398 ja

SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen 2009 R M 1.9999 119397 ja

WERTH Franziska Maria NR TSV Kenten 2009 R F 1.9999 118907 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER PRENCIPE Enno NR TSV Kenten M ja

T 9 000 GER SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen M ja

T 9 000 GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten M ja

T 9 000 GER LUCAS Annika NR SG Kaarst F ja

T 9 000 GER WERTH Franziska Maria NR TSV Kenten F ja



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dortmund (GER)
22.09.2018 - 10:30

OFFICIAL

Säbel gemischt

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
22.09.2018 14:19

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (NR)
Karl-Heinz Zichner (WE)

Tom Möller (Chef Kampfrichter)
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.09. 14:19

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
22.09. 14:19

7 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
22.09. 14:19

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PRENCIPE Enno GER TSV Kenten 1 D1 D2 D0 D2 V5 V5 2 15 25 0.333 -10 5.
LUCAS Annika GER SG Kaarst 2 V5 D3 D1 D0 V5 V5 3 19 19 0.500 0 4.
SCHULZE WISCHELER Vincent GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 V5 D0 D4 V5 V5 4 24 19 0.667 5 3.
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 11 0.833 17 2.
GÜRGÖZ Kiyan GER TSV Kenten 6 D2 D0 D1 D2 D0 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
WERTH Franziska Maria GER TSV Kenten 7 D3 D3 D3 D0 D0 V5 1 14 25 0.167 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 5 6 28 11 0.833 17 Q

3 GER SCHULZE WISCHELER Vincent TSV Bayer Dormagen 4 6 24 19 0.667 5 Q

4 GER LUCAS Annika SG Kaarst 3 6 19 19 0.500 0 Q

5 GER PRENCIPE Enno TSV Kenten 2 6 15 25 0.333 -10 Q

6 GER WERTH Franziska Maria TSV Kenten 1 6 14 25 0.167 -11 Q

7 GER GÜRGÖZ Kiyan TSV Kenten 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

KÜHN Thorsten, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZHAO Zhi Long CHN FS Bielefelder TG 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
GÜRGÖZ Kiyan GER TSV Kenten 2 D1 D1 D2 D3 D0 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
SCHIFFER Matti GER TSV Bayer Dormagen 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 11 0.833 17 2.
LUCAS Annika GER SG Kaarst 4 D1 V5 D0 D3 V5 V5 3 19 23 0.500 -4 4.
WERTH Franziska Maria GER TSV Kenten 5 D2 V5 D3 V5 D3 D1 2 19 26 0.333 -7 5.
PRENCIPE Enno GER TSV Kenten 6 D0 V5 D0 D4 V5 D2 2 16 23 0.333 -7 6.
SCHULZE WISCHELER Vincent GER TSV Bayer Dormagen 7 D1 V5 D2 D2 V5 V5 3 20 18 0.500 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CHN ZHAO Zhi Long FS Bielefelder TG 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER SCHIFFER Matti TSV Bayer Dormagen 5 6 28 11 0.833 17 Q

3 GER SCHULZE WISCHELER Vincent TSV Bayer Dormagen 3 6 20 18 0.500 2 Q

4 GER LUCAS Annika SG Kaarst 3 6 19 23 0.500 -4 Q

5 GER WERTH Franziska Maria TSV Kenten 2 6 19 26 0.333 -7 Q

6 GER PRENCIPE Enno TSV Kenten 2 6 16 23 0.333 -7 Q

7 GER GÜRGÖZ Kiyan TSV Kenten 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

5
PRENCIPE Enno
NR TSV Kenten

GER V 10

4
LUCAS Annika
NR SG Kaarst

GER D 5

  R: UFERT Justus (GER)

  Bahn 5

3
SCHULZE WISCHELER Vincent
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

6
WERTH Franziska Maria
NR TSV Kenten

GER D 3

  R: BRACHT Sascha (GER)

  Bahn 3

7
GÜRGÖZ Kiyan
NR TSV Kenten

GER 0

2
SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

  R: UFERT Justus (GER)

Bahn 1

ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN V 10

PRENCIPE Enno (5)
NR TSV Kenten

GER D 4

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2

SCHULZE WISCHELER Vincent
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 1

ZHAO Zhi Long
WE FS Bielefelder TG

CHN V 10

SCHIFFER Matti
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CHN ZHAO Zhi Long WE FS Bielefelder TG 2009

2 GER SCHIFFER Matti NR TSV Bayer Dormagen 2009

3 GER PRENCIPE Enno NR TSV Kenten 2009

3 GER SCHULZE WISCHELER Vincent NR TSV Bayer Dormagen 2009

8er Tableau

5 GER LUCAS Annika NR SG Kaarst 2009

6 GER WERTH Franziska Maria NR TSV Kenten 2009

7 GER GÜRGÖZ Kiyan NR TSV Kenten 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER UFERT Justus 2 2 0 0

BECHER Pascal 0 0 0

D DISLER Julian 0 0 0

D SCHMITZ Peter 0 0 0

SEEFELD Eric Simon 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 1 1 2 0 0

CN BONAH Luis 0 0 0

CN DERKUM Liska 1 1 0 0

CN EIFLER Larissa 0 0 0

FRIEDHEIM Stefan 0 0 0

CN HILGER Jakob 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 0 0 0

CN KRAUS Leon 0 0 0

CN B MÖLLER Tom 0 0 0

NALEWAJA Tim 0 0 0

CN PETER Katharina 1 1 0 0

CN SCHLAFFER Leon 0 0 0

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

BRACHT Sascha 1 1 0 0

L CN KÜHN Thorsten 1 1 0 0

FABIAN André 0 0 0

CN FABIAN Nadine 0 0 0

24 Kampfrichter


